

750.-

5,

Obec Kamenný Přívoz

252 82 Kamenný Přívoz 285

V Praze 18.03.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel:

Jméno a příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

Adresa pro doručování: datová schránka [REDACTED]

Žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik nemovitostí ležících mimo katastrální území užívaných jako archiv vlastní či provozuje obec Kamenný Přívoz.
2. Jaké jsou v roce 2013 náklady na archiv či archivy, které obec Kamenný Přívoz využívala pro uložení archiválií.
3. Pokud obec Kamenný Přívoz využívá archiv mimo katastrální území obce Kamenný Přívoz, na jakém právním základě se tak děje.
4. Kolik a jaké nemovitosti vlastněné obcí Kamenný Přívoz se nachází mimo katastrální území obce Kamenný Přívoz (katastrální území Kamenný Přívoz a katastrální území Hostěradice).

Adresa pro doručování: datová schránka [REDACTED]

S pozdravem,

[REDACTED]



OBECNÍ ÚŘAD KAMENNÝ PŘÍVOZ

252 82 Kamenný Přívoz čp. 285

Tel. 241951443, E-mail podatelna@kamennyprivoz.cz

č.j.:605 /2024/OÚ/V

Kamenný Přívoz 18. dubna 2024

Počet listů: 1

Vážený pane inženýre,

Na Váš dotaz ze dne 18.3.2024 Vám sděluji následující:

- 1) 0
- 2) nevyčísleno
- 3) zákon o archivnictví č. 499/2004 Sb.
- 4) 6, k.ú. Třebsín, p.č. 117/4, 131/1, 131/2, 131/3, 131/7, 131/8.

Dr. Radek Vokál
starosta obce v.r.